Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

05.09.2023 №A-3457

О результатах Международного профессионального конкурса «Творческая мастерская педагога»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
профессионального конкурса «Творческая мастерская педагога»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Бабий Наталья
Анатольевна "Мой любимый город" 1 место РР - 0-64667

2 Неретина Евгения
Александривна

Музыкальный клип «Дело было в
Каролине» 1 место РР - 0-64681

3 Демченко Светлана
Владимировна Клип «Дело было в Каролине» 1 место РР - 0-64682

4 Смирнова Светлана
Юрьевна Люблю июнь, когда цветут пионы.... 1 место РР - 0-64747

5 Вилимсон Наталья
Анатольевна Цветы белых ночей 1 место РР - 0-64843

6 Вилимсон Наталья
Анатольевна Превосходство цвета 1 место РР - 0-65007

7 Сорокина Жанна
Владимировна Сумка с ромашками 1 место РР - 0-65137

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов